
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt i
hjemmeplejen Distrikt 1

Vil du gøre en forskel for borgerne i aftentimerne og bruge din faglighed til at skabe nærvær og
tryghed ude hos borgerne? Så er det dig, vi søger til aftenvagten i Distrikt 1!
Hverdagen i aftenvagten
Du bliver en del af et fast aftenhold, der møder ind i hjemmeplejehuset på Taastrupgårdsvej. Vi
dækker områderne Hedehusene, Fløng og Sengeløse og kører i tjenestebiler (EL-biler).
Aftenholdet i Distrikt 1 består af 2 social- og sundhedsassistenter og 4 social- og
sundhedshjælpere. Vi arbejder i en 7-7 ordning, hvilket betyder, at du har vagt i ulige uger fra
mandag til søndag kl. 15:00 – 23:30.
Der er altid 1-2 ansvarshavende aftenvagter, som fordeler ressourcer på tværs af distriktet. I akutte
situationer kan du derfor komme til at dække andre distrikter, så fleksibilitet er nøgleordet.
Derudover vil du dagligt sparre med vores planlægger og vores to faglige koordinatorer, der står
klar med undervisning og faglig støtte.
Vi har brug for dig, der:

Trives med at arbejde selvstændigt i borgernes hjem, men som også ved, at vi løfter bedst i

flok.

●

Kan skabe tryghed og ro, både for borgerne og dine kollegaer, ved at tage ansvar og dele din

faglige viden.

●

Har et skarpt øje for kvalitet og kan handle hurtigt og professionelt, når der opstår akutte

situationer.

●

Har lyst til at bidrage til et arbejdsfællesskab, hvor vi kommunikerer åbent og ligeværdigt,

uanset hvilken baggrund vi kommer med.

●

Vi vil gerne vide mere om dig
I din ansøgning vil vi bede dig svare på disse spørgsmål:

Hvad motiverer dig til at søge stillingen?1.

Hvordan bidrager du til et godt arbejdsmiljø, og hvordan er du som kollega?2.
Praktiske oplysninger
Stillingen er i udgangspunktet 37 timer om ugen.
Løn og vilkår efter gældende overenskomst.
Ansættelse pr. 1. maj 2025 eller tidligere
Ansøgningsfrist er den 24. marts 2025
Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning afsted til os hurtigst muligt.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daglig leder Vivi Fjelsted på: 23 81 63 18 eller
vivifj@htk.dk
Du kan læse mere på  www.htk.dk og vi bor på Taastrupgårdsvej 28 A, 2630 Høje-Taastrup.
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